Lista pracowników US mogących zostać promotorami w Szkole Doktorskiej US

Dziedzina: NAUKI TEOLOGICZNE
Dyscyplina: NAUKI TEOLOGICZNE
	Imię i nazwisko
	Stopień / tytuł
	Adres e-mailowy
	Telefon
	Adres 
(ulica, piętro, pokój)
	Zainteresowania naukowe 
(słowa kluczowe)

	Janusz Bujak
	ks. prof. dr hab.
	janusz.bujak@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	teologia dogmatyczna, ekumenizm, antropologia teologiczna

	Sławomir Bukalski
	ks. dr hab.
	slawomir.bukalski@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	teologia pastoralna, psychologia pastoralna, teologia małżeństwa i rodziny, psychologia małżeństwa i rodziny

	Grzegorz Chojnacki
	ks. dr hab.
	grzegorz.chojnacki@usz.edu.pl
	91 444 1452
	ul. Pawła VI 2
	teologia moralna, etyka filozoficzna, ekumenizm (tematyka moralno-etyczna)

	Andrzej Draguła
	ks. dr hab.
	andrzej.dragula@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	teologia pastoralna, homiletyka, teologia kultury, teologia massmediów

	Kazimierz Dullak
	ks. dr hab.
	kazimierz.dullak@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	prawo kanoniczne

	Marta Komorowska-Pudło
	dr hab.
	marta.komorowska-pudlo@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	psychologia małżeństwa i rodziny, wychowanie w rodzinie

	Cezary Korzec
	ks. dr hab.
	cezary.korzec@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	teologia biblijna, egzegeza Nowego Testamentu, egzegeza Starego Testamentu

	Janusz Lemański
	ks. prof. dr hab.
	janusz.lemanski@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	teologia biblijna, Stary Testament – Pięcioksiąg, eschatologia Starego Testamentu

	Dariusz Śmierzchalski-Wachocz
	ks. dr hab.
	dariusz.smierzchalski-wachocz@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	historia Kościoła, historia Kościoła w czasach współczesnych, stosunki państwo – Kościół w PRL, politologia religii

	Grzegorz Wejman
	ks. dr hab.
	grzegorz.wejman@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	historia Kościoła, historia Kościoła w Polsce północno-zachodniej

	Henryk Wejman
	bp prof. dr hab.
	henryk.wejman@usz.edu.pl
	91 444 1450
	ul. Pawła VI 2
	teologia duchowości – duchowość miłosierdzia, duchowość stanów życia



